### سرنگون باد رژیم زن ستیز جمهوری اسلامی مداوم باد نبرد برای رهایی و برابری زنان زنده باد آزادی، زنده باد سوسیالیسم

کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلابی ایران ( راه کارگر)

اسفند ۱۳۹۱ مارس ۲۰۱۳

با این وجود زنان از همان آغاز با پایداری و مقاومت عظیم در برابر سیاستهای ارتجاعی و ضد زن جمهوری اسلامی برای محکم کردن زنجیر بر دست و پایشان و نهادینه کردن سیستم مردسالاری و فرهنگ قرون وسطایی ایستادند. جنبش زنان در ایران یک واقعیت عینی است و به یکی از قدرتمندترین جنبشهای اجتماعی تبدیل شده است.

اما در مقابل، نخستین سرود مرگ خود را نیز در سال ۵۷ از زنان دریافت نمود. آنگاه که زنان فریاد زدند "ما انقلاب نکردیم تا به عقب برگردیم" و یا "آزادی نه شرقی است نه غربی است، جهانی است!".

### نابود باد مردسالاری و نظام سرمایه داری

### زنده باد آزادی

### زنده باد سوسیالیسم

### سرنگون باد رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی

اسفند ۱۳۹۱ ۷ مارس ۲۰۱۳

### اسامی امضاء کنندگان

- اتحاد چپ ایرانیان در خارج کشور

- اتحاد چپ سوسیالیستی ایرانیان ۳

- اتحاد فدائیان کمونیست

- پیوند در خدمت وحدت کمونیست های ایران

- کمیته جوانان بلژیک

- حزب رنجبران ایران

- حزب کمونیست ایران

- سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر) - کمیته مرکزی

بلشویکها برای بدست گرفتن قدرت شورای دهقانان، سربازان، و کارگران را فراخواندند سیاست خودشان در باره زمین، نان و صلح توضیح دادند. و آنها یعنی نمایندگان مردم با پذیرش سیاست جدید پیشنهادی از طرف بلشویکها، نظام پوسیده ی تزار را سرنگون کردند و به دست بلشویکها سپردند.

## گرامی باد هشت مارس روز جهانی زن

هفت مارس 2013 برابر با 17 اسفند 1391

## مصاحبه با سیلویا فدریچی نویسنده

### "کالیبان و ساحره ها"

#### تنظیم و ترجمه حبیب ساعی

تاریخ شکار ساحره ها و معتقدات جوامع است. کتاب او تحت عنوان: "کالیبان و ساحره ها". (نسخه انگلیسی 2004 نسخه اسپانیایی، 2010) در شرف انتشار به زبان فرانسه است.